
Kisköre Város Képviselő-testületének
1312011. (X1. 19.) önkormányzati rendelete a parkolásról

Kisköre Város Önkormányzatának Képviselő—testülete a helyi önkormányzatokról
szóló 1990. évi LXV. tv. 16. ~-ának (1) bekezdésében, valamint az országos
településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Korm.
rendelet 42. ~-ának (11) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a település
személygépkocsi parkolási feltételeinek elősegítéséről, a település személygépkocsi
parkolási lehetőségének javítása érdekében a következő rendeletet alkotja meg és
annak alkalmazását rendeli el:

(1) A rendelet hatálya a település közigazgatási területén belül az önkormányzati
tulajdonú közutakra, továbbá a közterületeken, illetve a közhasználatra átadott
területeken várakozóhelyekre és területekre terjed ki.

2.~

(1) A település területén az Országos Településrendezési és Építési követelményekről
szóló 253/1997. (XII. 20.) Kormány rendelet (továbbiakban: OTEK) 42.* (1), (2)
bekezdése, 4. sz. melléklete előírásainak megfelelően az alábbiakban meghatározott
építési telkeket parkolóhely céljára kell felhasználni.

a.) 574/l hrsz-ú terület

b.) 574/2 hrsz —ú terület

c.) 172 brsz-ú terület

d.) 1260 hrsz-ú terület

31

(l)A parkolóhely létesítése céljára kijelölt területen elsődlegesen azoknak az
építtetőknek kell parkolási jogot biztosítani, akik egyébként azért nem kaphatnának
a településen építési engedélyt, vagy a rendeltetési mód megváltoztatására
engedélyt, mert az OTEK 42. ~ (1) és (2) bekezdés előírásainak megfelelően saját
építési telkükön az előírt személygépkocsi elhelyezését biztosítani nem tudják.

(2) Az építtető a saját költségén létesített parkolóhelyre további ellenszolgáltatás nélkül
szerez parkolási jogot, de másokkal szemben használati, díj szedési jogosultság nem
illeti meg.

(3)Az (1) bekezdésben megnevezett parkolási engedélyes ellenszolgáltatás nélkül
köteles biztosítani a tevékenységi köréhez nem kapcsolódó személygépjármű
parkolásokat is.



2

(I) Az önkormányzat az általa már kialakított parkolóhelyekre a 2. *. (3) bekezdése
szerint biztosít parkolási jogot.

(1) Az Önkormányzat városi érdekből megvalósuló egészségügyi, szociális,
kulturális, hitéleti és sport beruházás esetén, műemléki védettség vagy helyi
védelem alatt álló, ill. helyi védelemre javasolt ingatlant érintő beruházás esetén
az OTEK 42. *• (10) bekezdésében engedélyezett keretek között dönt az OTEK
által előírt parkolóhely számától való legfeljebb 50 00_os eltérésről.

6. *

Ezen rendelet 2011. november. 19. napján lép hatályba, rendelkezéseit a hatályba lépés
napjától kell alkalmazni.
A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a Jegyző gondoskodik.

Kisköre, 2011. november17

A rendelet kihirdetve: 2011. november 19.

oQ ~tw’C3 ‘t

Tóth János Zoltán
jegyző

Tóth János Zoltán
Jegyző


